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EKINITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKIITQYEIY

AL : 4/570
HMEPOMHNIA : 06/12/2004

"Exovtag vadym tig dwutdéelg :

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kor 24 Tov N.1733/1987 “ Metagopd texvoroying, £pevpécelg Kur texvoroyikn Kowvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épBpov 17 tov IT.A. 77/1988 “Awatdéelc epopLoyng TG cOLBOONG Yo THY XOPTYNOT| EVPOTAIKDY SIMADUATOV EVPEGLTEYVING TOV KLPMOONKE
pe tov vopo 1607/1986” (OEK 33, A’ g 25.02.1988 kot

. ) dwmictoon pn KatafoAns Tov emeinv TEAOV VO TV VOUIL®V Tpodesidv

ANMMOPAXIZOYME

Exnintouv and ta Sikoudpato Tov anoppéovy o) omd Tig aTnNoElS Yo yoprynon Amiopdtov Evpeciteyviag kot [Tictomomtikemv Ymodelypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumhodpato Evpeotteyviog kor ITiotomomtikd Yrmodeiypatog Xpnowodmrog kabmg kot y) amnd Ta

IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomdikod Aimkapatog Evpeoiteyviag yio tnv EALGS, 01 TapakdTm dtkoovyot:

AITHXEIX AIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

960100145 ZOYMIIOYAOI'AOY NEKTAPIOX
ZOYMIIOYAOI'AOY HAIAY

20010100261 ZADEIPOIIOYAOZ I'PHI'OPHX

20020100229 I1. AGANAZIOY MON EIIE ME TON AIAKPITIKO TITAO ETAIPEIAY INTERFORMA EXHIBITIONS-GRAPH-
ICS-ANIMATIONS M.E.ILE.

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
851093 HORMANN KG ANTRIEBS - UND STEUERUNGSTECHNIT
851099 ABBOTT LABORATORIES

851102 XEDA INTERNATIONAL




851158

851182

851299

851316

851335

851336

861223

861237

861238

861297

861375

861376

1000405

1001354

1001463

1002130

1002702

1002723

1002837
1002844

1002911

1003295

1003393

1003451

1003920

1004001

1004028

1004247

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

KNOLL-RAVIZZA FARMACEUTICI S.P.A.

KYORIN PHARMACEUTICAL CO. LTD

BAYER AG

COSTRUZIONI ITALIANE SERRATURE AFFINI C.I.S.A S.P.A
COSTRUZIONI ITALIANE SERRATURE AFFINI CISA S.P.A
N.C.H. SILO PRODUCTS B.V.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

PFIZER INC.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

UNION QUIMICO FARMACEUTICA S.A

MAKEAONIKH OPEIXAAKOYPI'TA-T. ITANIAHZ-IT. ZOYMITIOYAOTAOY & XIA E.E.
MAYPOMATIAHY XPISTOO®OPOZ

AAMOYAAKHY NIKOAAOZ

ASTRAZENECA AB

ITANIAYX AHMHTPIOZ
IMAXITAAIAPHY IQANNHX
NTOYNH HAIANA
KONTOIIOYAOX ANTQNIOXZ
TAEIAPXOY MAPIA

ONDEX
AAINAKHY APTEMHX

AOYKEPH 'ABPIHA EAENH
AOYKEPH I'ABPIHA OYPANIA
AOYKEPHY TABPIHA ANAPEAX

XPYZOBEPI'HX EYXTAGIOY KQONEZTANTINOZ
AIAMANTHZ NIKOAAOZ

T'EQPI'TAAHY KONXTANTINOY [TANATIQTHX
MITIO®OX MIXAHA AHMHTPIOX

EAEYZINIQTHX 'EQPTTIOY AAMITPOX
AEPAKHY EMMANOYHA NIKOAAOZ
[MAXXOXZ AHMHTPIOY KQN/NOZ

MATI'OYAAX ANAPEAX I[TAYAOXZ



AITHXZEIX HIZXTOIIOIHTIKQN YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
990200093 BRIGHT ABEE
20010200157 OEOXAPHX AEQNIAA AHMHTPIOX
20020200080 LEADERCOM EKAOZEIX A.E.
20020200169 XAAAAIOZ ITANATTIQTOY EYAITEAOZ
20020200186 KIZXANAPAKHX NEKTAPIOXZ
20020200201 ITAPAYYPHY MIXAHA T'EQPI'IOZ
20020200202 ZADEIPOIIOYAOZ ITANAT'TQTHY 'PHI'OPHX
20020200203 ZHZIMOIIOYAOY GEO®ANOYZX EIPHNH
TAKTIKOX I'EQPI'IOX
20020200204 I'PIBAY EYZTAGIOZ
20020200219 DAYYO0X AGANAZIOY OQMAX
HNIXTOHNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002115 MAPOKOZ NAOYM
2002224 TOYHX ITPOAPOMOX
2002432 KOOLAIR S.A.
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3000153 BOOTS GERARDUS ANTHONIUS MARIA
3000779 BOEHM HANS-GEORG
3000862 PFIZER INC.
3001830 PEERLESS PLASTICS PACKAGING LTD
3002617 LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME GMBH & CO KG
3002772 ETABLISSEMENTS CAILLAU
3003054 A. MENARINI INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.R.L
3003446 PONT-A-MOUSSON S.A.
3003769 RESEARCH CORPORATION TECHNOLOGIES INC.

3003834

MARS G.B.LTD



3005120

3005165

3005371

3007447

3007571

3007818

3008503

3009151

3009189

3009562

3009632

3009845

3010085

3010933

3010939

3011234.B2

3011352

3011501

3011608

3011821

3011891

3011944

3012193

3012766

3013348

3013468

3013496

3013573

3013996

3014193.B2

3014274

3014276

3014778

3015030

AMPAFRANCE S.A.

ANATTERMANN & CIE GMBH
KAMPFFMEYER MUHLEN CMBH
VK MUHLEN AG

MICROBIAL DEVELOPMENTS LTD

VAE AKTIENGESELLSCHAFT
TECHNOMAIERA S.R.L.

MINISTERE DE LA REGION WALLONNE
R-TECH UENO LTD

ETABLISSEMENTS CAILLAU

LEIFHEIT AG

CHEMIE LINZ GMBH

CS DEFENSE
GIAT INDUSTRIES

PEISA S.R.L.

RHONE-POULENC CHIMIE

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
VP - SCHICKEDANZ AG

L'OREAL

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

CS DEFENSE
GIAT INDUSTRIES

MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.
RESTAURANT TECHNOLOGY INC.
HYGROWICK-INTERNATIONAL APS
WARNER-LAMBERT COMPANY

GILNA CORPORATION N.V.

ALFA WASSERMANN S.PA.

OMNIGLOW CORPORATION

JACOBSEN JOSEPH MARY

COGNIS DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG
MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.
KONINKLIJKE KPN N.V.

BRACCO INTERNATIONAL B.V.

AVENTIS PHARMA S.A.

TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE S.A.
R-TECH UENO LTD

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY



3015403

3015454

3015680

3015681

3015841

3015918

3015977

3016139

3016198

3016449

3016743

3017388

3017745

3017746

3017860

3017936

3018145

3018314

3018323

3018510

3018536

3018645

3018646

3018651

3018688

3018689

3018721

3018780

3018818

3019047

3019111

3019131

3019445

3019847

3020830

ETABLISSEMENTS CAILLAU

HANS SASSERATH & CO. KG

MAPKOY MIATIAAHZE

SAGEM ALLLUMAGE SOCIETE ANONYME
ULTRA LABORATORIES LIMITED

GILNA CORPORATION N.V. C/O TARMA TRUST MANAGEMENT N.V.
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON-PATENT AND TRADEMARK DEPARTMENT
SOLAR REACTOR TECHNOLOGIES INC.

TORCAN CHEMICAL LTD

JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
VICENZI GUGLIELMO

SOLVAY S.A.

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

COMPAGNIE GENERALE DES ETABLISSEMENTS MICHELIN-MICHELIN & CIE
LEIFHEIT AKTIENGESELLSCHAFT

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

MARTINY FRANK

LI.C.A. DIROSSO & CO. S.N.C.

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.

ECOSPHERE GUARDIAN SYSTEMS INC.

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

DAHLBACK BJORN

R-TECH UENO LTD.

L' OREAL

UGINE S.A.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

SHIONOGI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA
SCHERING CORPORATION

MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.

AKZO NOBEL N.V.

STRYKER CORPORATION
MISSENARD GILLES
LAPRESLE PHILIPPE

GEC ALSTHOM NEYRPIC
PRALUS GEORGES

AVENTIS PHARMA S.A.



3021043

3021071

3021077

3021179

3021311

3021353

3021499

3021550

3021854

3022061

3022395

3022466

3022587

3022788

3022921

3023008

3023261

3023295

3023646

3023875

3024844

3024874

3024927

3024947

3025014

3025034

3025044

3025068

3025139

3025154

3025271

3025504

3025772

3025789

3025932

HOECHST-ROUSSEL PHARMACEUTICALS INCORPORATED
BEECHAM GROUP PLC

STEIGERWALD ARZNEIMITTELWERK GMBH

PAPELERA DEL CENTRO S.A.

WRIBRO LIMITED

MYCOGEN CORPORATION

BROWNE H. LEE

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

DE LA RUE INTERNATIONAL LIMITED

BORMANN HEINZ
HAFENRICHTER KARL

IVECO FIAT S.P.A.

ELI LILLY AND COMPANY
ETABLISSEMENTS CAILLAU
HOECHST MARION ROUSSEL, INC.
KELLER ERNST

INSTITUTE OF NUCLEAR CHEMISTRY AND TECHNOLOGY
EBARA CORPORATION

HUNTSMAN INTERNATIONAL LLC

AVENTIS PHARMA S.A.

MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

SOLVAY (ANQNYMH ETAIPEIA)

MORGAN CONSTRUCTION COMPANY

ASTRAZENECA AB

HOECHST AG

LENZING AG

MERKUS FRANCISCUS WILHELMUS HENRICUS MARIA
EYE RESEARCH INSTITUTE OF RETINA FOUNDATION
MERRELL PHARMACEUTICALS INC.
DIRECTOR-GENERAL, PRINTING BUREAU, MINISTRY OF FINANCE, JAPAN
CANON KABUSHIKI KAISHA

HOECHST MARION ROUSSEL, INC.

BSN MEDICAL INC.

BAYER CORPORATION

AEROSPATIALE SOCIETE NATIONALE INDUSTRIELLE
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

PATENTES TALGO S.A.



3026124 ENICHEM S.P.A.
3026375 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3026426 RORER PHARMACEUTICALS PRODUCTS INC.
3026566 MAGNUSSON TORE
PETERSSON TORGNY
ORBAN LASZLO
DANIELSON BO G.
3026944 AICHER MAX DIPL.-ING.
3027160 LEHMANN MARTIN
3027278 NYCOMED PHARMA AS
3027349 SYNAPTICS (UK) LIMITED
3027398.B2 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3027679 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD
3027899 HOECHST AG
3027916 PHILLIPS PETROLEUM COMPANY
3027929 ETABLISSEMENTS CAILLAU
3028101 DURAPACT GESELLSCHAFT FUR GLASFASERBETONTECHNOLOGIE MBH
3028110 HELLMERICH WERKZEUGMASCHINEN GES.M.B.H.
3028146 PFIZER INC.
3028161 BEHRINGWERKE AG
3028325 FORSCHUNGSZENTRUM KARLSRUHE GMBH
BAYER AG
3028406 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3028452 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3028508 ZIEGLER HORST PROF. DR.
3028894 CANCER RESEARCH CAMPAIGN TECHNOLOGY LIMITED
3028938 INVENSYS METERING SYSTEMS GMBH LUDWIGSHAFEN
3028973 DIAMOND GEORGE B.
3028991 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3028994 LES LABORATOIRES SERVIER
3028998 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.
3029183 G.VAN WIINSBERGHE EN CO. N.V.
3029200 GESELLSCHAFT FUR BIOTECHNOLOGISCHE FORSCHUNG MBH (GBF)
3029212 BTG INTERNATIONAL LIMITED
3029256 TEXAS BIOTECHNOLOGY CORPORATION
3029374 BIOTOP S.A.S. DI RITA CASSARIN
3029851 DIGITAL DISPATCH SYSTEMS INC.




3029867 SOCIETE IMV-INSTRUMENTS DE MEDECINE VETERINAIRE
CASSOU BERTRAND

3029938 SUMITOMO METAL INDUSTRIES, LTD.
VALLOUREC MANNESMANN OIL & GAS FRANCE

3029949 UNIVERSITE DE MONTREAL
3030114 DOAT GUY

3030233 HOECHST MARION ROUSSEL, INC.
3030257 PHARMACYCLICS, INC.

BOARD OF REGENTS THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM

3030326 BOARD OF REGENTS THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
PHARMACYCLICS INC.

3031063 UNICATE B.V.

3031066 R-TECH UENO LTD.

3031111 HOECHST AG

3031394 CELANESE EMULSIONS GMBH

3031476 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3031477 FRIESLAND BRANDS B.V.

3031494 RHODIA CHIMIE

3031517 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3031538 HOECHST MARION ROUSSEL, INC.
3031539 HOECHST AG

3031714 VEI ELECTRIC SYSTEMS S.P.A.

3031755 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3032028 AKZO NOBEL N.V.

3032047 LABATT BREWING COMPANY LIMITED
3032054 REDDIPLEX GROUP PLC

3032058 BIOTECHNOLOGY RESEARCH AND DEVELOPMENT CORPORATION

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF ILLINOIS

3032171 LES LABORATOIRES SERVIER

3032294 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

3032325 SENETEK, PLC

3032519 HOECHST AG

3033007 LOCKHEED MARTIN UK GOVERNMENT SYSTEMS LIMITED
3033085 AKZO NOBEL N.V.

3033108 CREUSOT-LOIRE INDUSTRIE

3033125 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3033215 LABATT BREWING COMPANY LIMITED

3033241 VAN GEEL SYSTEMS B.V.




3033289 JAM-S.R.L.
3033336 KELLOGG BROWN & ROOT, INC.
3033353 R-TECH UENO, LTD.
3033416 HOECHST AG
3033513 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3033522 TWO WAY TV LIMITED
3033690 LOCKHEED MARTIN UK GOVERNMENT SYSTEMS LIMITED
3033763 VIDAMED, INC.
3033929 CITTADINI ANTONIO
3034201 MERCK & CO., INC.
3034229 CHURCH & DWIGHT CO., INC.
3034236 FIDIA S.P.A.
3034573 HOECHST AG
3034614 SETON HEALTHCARE GROUP PLC
3034631 AMYLIN PHARMACEUTICALS, INC.
3034674 MERCK & CO., INC.
3034707 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3034780 THE BOOTS COMPANY PLC
3034804 MEYHALL AG
3034806 KM EUROPA METAL AG
3034891 LANDSTINGET I OSTERGOTLAND
3034966 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD
3035017 INOXELL A/S
3035123 BRACCO S.PA.

DIBRA S.P.A.
3035126 HOECHST AG
3035249 AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.
3035439 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3035468 FARE' S.P.A.
3035579 NIHON BAYER AGROCHEM K K.
3035653 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3035738 YUN MEYONG HYEK
3035786 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3035811 HOECHST AG
3035891 ABB AIR PREHEATER, INC.
3036087 BUJON DANIEL

CHATAIGNIER BERNARD




3036399

3036549

3036641

3036667

3036676

3036836

3036889

3036898

3037033

3037100

3037103

3037340

3037453

3037455

3037476

3037547

3037706

3037716

3037717

3037784

3037800

3037929

3038103

3038171

3038368

3038648

3038741

3038788

3039096

3039202

3039407

3039875

3040038

3040067

3040177

KELLOGG BROWN & ROOT, INC.

FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
SCHERING AG

GRUNENTHAL GMBH

SCHERING CORPORATION

TAKEDA CHEMICAL INDUSTRIES, LTD.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON
E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
MERCK PATENT GMBH

HENNECKE GMBH
BAYER AG

LUHR WOLFGANG

LA JOLLA CANCER RESEARCH FOUNDATION
BRITISH-AMERICAN TOBACCO (GERMANY) GMBH
BIOVITRUM AB

G.D. SEARLE & CO.

CRYOLIFE, INC.

BIOCHIP TECHNOLOGIES GMBH

AVENTIS RESEARCH & TECHNOLOGIES GMBH & CO. KG
MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

DSM FINE CHEMICALS AUSTRIA NFG GMBH & CO KG
BAYER AG

GLIATECH, INC.

SAINT-GOBAIN VITRAGE SUISSE AG

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

MORTON INTERNATIONAL, INC.

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

HOLOGRAM INDUSTRIES S.A.R.L.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

GLIATECH, INC.

HUMAN GENOME SCIENCES, INC.

KESTRAL ORGANISATION LIMITED

VICENZI, GUGLIELMO

NATURAL PULPING AG

UNIVERSITY OF FLORIDA RESEARCH FOUNDATION, INC.
DOW AGROSCIENCES LLC



3040318

3040409

3040881

3040924

3041155

3041249

3041252

3041276

3041481

3041554

3041887

3041991

3042324

3042504

3042686

3042803

3043026

3043094

3043124

3043328

3043360

3043374

3043420

3043589

3043626

3043716

3043719

3043727

3044174

3044212

3044766

3046458

3046468

3046612

3046635

3046733

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES INC
INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE
CASSESE

HISAMITSU PHARMACEUTICAL CO., INC.
REGENESYS TECHNOLOGIES LIMITED
BAYER CORPORATION

BUSS MODELING TECHNOLOGY GMBH

STRYKER FRANCE S.A.
GANEM, FRANCK

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
WINTER AG

BRITISH TECHNOLOGY GROUP INTER-CORPORATE LICENSING LIMITED
CIMBRIA AQUATEC APS

ELI LILLY AND COMPANY

NICHIMO COMPANY LIMITED

DER GRUNE PUNKT-DUALES SYSTEM DEUTSCHLAND AKTIENGESELLSCHAFT
TERRAGNI, EZIO

MICRO FLO COMPANY

THE PILLSBURY COMPANY

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.
BUDEV B.V.

MCNEIL-PPC, INC.

M POLIMERI ITALIA SPA
SANOFI-SYNTHELABO

MICHIGAN STATE UNIVERSITY

AVERY DENNISON CORPORATION

KYRN S.A.

FORJAS DEL VINALOPO, S.L.

S. C. JOHNSON & SON, INC.

PFIZER PRODUCTS INC.

S.C.D.C. SOCIETE ANONYME

NITINOL MEDICAL TECHNOLOGIES, INC.
KOLLMORGEN CORPORATION

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
MERRELL PHARMACEUTICALS INC.
USM HOLDING AG

VALENT U.S.A. CORPORATION



3046867 STORK PRINTS B.V.

3047271 PHARMACIA AB

3047404 AERATION INDUSTRIES INTERNATIONAL, INC.
3047642 FREYSSINET INTERNATIONAL STUP

3047806 EASYCARTON LIMITED

3047912 CYBERSCAN TECHNOLOGY INC.

3047985 METRA METALLURGICA TRAFILATI ALLUMINIO S.P.A.
3048075 VOPRAK LACTONA B.V.

3048081 INVENSYS METERING SYSTEMS GMBH LUDWIGSHAFEN
3048264 ROHO, INC.

3048405 PAUL HETTICH GMBH & CO.

3048609 ADOLF WURTH GMBH & CO. KG

H andpaon avtn va dnpocievtet oto Ewdwkd Agitio Bropnyovikng Idoxtoiog (E.A.B.L.)

Maopovot, 6 Aekepppiov 2004
Me evtor Tov
'ENIKOY AIEYOYNTH
O ANAIIAHPQTHZX I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

AHMHTPIOX MIIOYKOYBAAAX



